
ZARZĄDZENIE NR 126/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 18 września 2020 r.

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej położonej w Szydłowcu na rzecz Gminy
Szydłowiec

Na podstawie  art.  24 ust.  3 ustawy  z  dnia  21  sierpnia 1997 r.  o  gospodarce
nieruchomościami (Dz.U.z  2020 r.  poz.  65 z  późn.  zm.)  oraz  na  podstawie  Uchwały
Nr 38/VIII/15 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia
zasad  gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi  własność  Gminy  Szydłowiec
zarządzam co następuje:

§ 1.
Postanawiam nabyć na własność Gminy nieruchomość gruntową, niezabudowaną położoną
w Szydłowcu oznaczoną w ewidencji  gruntów jako działki  nr  1478/3  i  1478/5  o łącznej
powierzchni 0,7281 ha za kwotę 120 448,00 zł. (słownie:sto dwadzieścia tysięcy czterysta
czterdzieści osiem złotych).

§ 2.
Koszty aktu notarialnego ponosi Gmina Szydłowiec.

§ 3.
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Zagospodarowania
Przestrzennego i Inwestycji Urzędu Miejskiego w Szydłowcu.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


